Kreispokal ONLINE

https://kreispokal.tenniskreis-giessen.de/index.php?datei=spiele&todo=ergebnisse&id=4&aktion=pdt

Tenniskreis Giel3en, Kreispokal Saison 2024
Herren 2er Gr |

Spielleiter: Dietmar Muller
Tel: (0174) 380 25 64 E-Mail: kreispokal@tenniskreis-giessen.de

( Mannschaftsfihrer ) ( zurlick zu allen Spielklassen )

Rang Mannschaft

Ergebnisse/Spielplan

1
2
3

Spiel

136
134
137
139
138
143
144
140
146
147
145
142
141
148
135

Beuern/Allendorf |

TC Langsdorf

TV Griiningen |

TC Griinberg

TC Ober-Widdersheim

ESV Griinberg

Heimmannschaft

TC Langsdorf
Beuern/Allendorf |

TV Griningen |
Beuern/Allendorf |

TC Ober-Widdersheim
TV Griningen |
Beuern/Allendorf |
ESV Griinberg

TC Langsdorf

TC Griinberg

TC Langsdorf

TC Griinberg

TC Langsdorf

TC Ober-Widdersheim

ESV Griinberg
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Begeg. S U
6 50
6 4 0
5 3 0
5 2 0
5 10
5 0 0
Gastmannschaft

: TC Griinberg
: TV Griningen |

: TC Griinberg

ESV Griinberg

: TC Langsdorf

: TC Ober-Widdersheim
: TC Griinberg

: TV Griningen |

: TV Griningen |

ESV Griinberg

ESV Griinberg

. TC Ober-Widdersheim

Beuern/Allendorf |

Beuern/Allendorf |

. TC Ober-Widdersheim

\") Punkte

10:2
8:4
6:4
4:6
2:8

0:10

Datum
11.05.2024
16.05.2024

25.05.2024

06.06.2024

08.06.2024

11.06.2024
15.06.2024

06.07.2024
08.07.2024
10.07.2024
17.07.2024

24.07.2024

Matchpunkte

11:7

117

8:7

6:9

6:9

3:12
Zeit Ergebnis
14:00 2:1
14:00 3.0
14:00 3.0
14:00 2:1
18:00 1:2
14:00 2:1
14:00 2:1
16:30 0:3
14:00 3.0
14:00 2:1
10:00 3.0
17:30 2:1
17:00 1:2
17:00 1:2
17:30 1:2

Satze
22:15
23:14
17:16
14:19
14:18
6:26

Satze
5:2
6:1
6:1
4:2
2:4
43
42
0:6
6:0
5:2
6:0
42
2:4
2:4
2:5

Spiele
170:152
161:129
132:127
123:146
127:124

79:155

Spiele
33:15
36:26
36:20
24:23
27:26
28:26
33:27
11:30
34:12
32:22
36:7
29:22
22:32
19:25

16:33
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Adressen

Sportwart TK Giel3en
Spielleiter KP Aktive
Dietmar Muller
Zu den Linden 26
35305 Grlnberg

Spielleiter KP Jugend
Dietmar Muller

Kontakt

Tel: (06401) 42 51
Mobil: (0174) 380 25 64
Fax: (06401)92 62 73

sportwart@tenniskreis-giessen.de

Mobil: (0174) 380 25 64

sportwart@tenniskreis-giessen.de

Links/Formulare
Tennisbezirk
HTV
HTO
DTB
Anmeldeformular KP
Spielbericht
Spielbericht Doppel/Mixed
Wettspielordnung
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