Tenniskreis Gießen, Kreispokal Saison 2024 Herren 2er Gr I

Spielleiter: Dietmar Müller

Tel: (0174) 380 25 64 E-Mail: kreispokal@tenniskreis-giessen.de

Mannschaftsführer

zurück zu allen Spielklassen

Rang	Mannschaft	Begeg.	S	U	V	Punkte	Matchpunkte	Sätze	Spiele
1	Beuern/Allendorf I	6	5	0	1	10:2	11:7	22:15	170:152
2	TC Langsdorf	6	4	0	2	8:4	11:7	23:14	161:129
3	TV Grüningen I	5	3	0	2	6:4	8:7	17:16	132:127
4	TC Grünberg	5	2	0	3	4:6	6:9	14:19	123:146
5	TC Ober-Widdersheim	5	1	0	4	2:8	6:9	14:18	127:124
6	ESV Grünberg	5	0	0	5	0:10	3:12	6:26	79:155

Ergebnisse/Spielplan

Spiel	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum	Zeit	Ergebnis	Sätze	Spiele	v
136	TC Langsdorf	: TC Grünberg	11.05.2024	14:00	2:1	5:2	33:15	
134	Beuern/Allendorf I	: TV Grüningen I	16.05.2024	14:00	3:0	6:1	36:26	V
137	TV Grüningen I	: TC Grünberg	25.05.2024	14:00	3:0	6:1	36:20	
139	Beuern/Allendorf I	: ESV Grünberg		14:00	2:1	4:2	24:23	
138	TC Ober-Widdersheim	: TC Langsdorf	06.06.2024	18:00	1:2	2:4	27:26	V
143	TV Grüningen I	: TC Ober-Widdersheim	08.06.2024	14:00	2:1	4:3	28:26	
144	Beuern/Allendorf I	: TC Grünberg		14:00	2:1	4:2	33:27	
140	ESV Grünberg	: TV Grüningen I	11.06.2024	16:30	0:3	0:6	11:30	V
146	TC Langsdorf	: TV Grüningen I	15.06.2024	14:00	3:0	6:0	34:12	
147	TC Grünberg	: ESV Grünberg		14:00	2:1	5:2	32:22	
145	TC Langsdorf	: ESV Grünberg	06.07.2024	10:00	3:0	6:0	36:7	V
142	TC Grünberg	: TC Ober-Widdersheim	08.07.2024	17:30	2:1	4:2	29:22	V
141	TC Langsdorf	: Beuern/Allendorf I	10.07.2024	17:00	1:2	2:4	22:32	V
148	TC Ober-Widdersheim	: Beuern/Allendorf I	17.07.2024	17:00	1:2	2:4	19:25	V
135	ESV Grünberg	: TC Ober-Widdersheim	24.07.2024	17:30	1:2	2:5	16:33	V

PDF-Datei erstellen

1 von 2



Adressen

Sportwart TK Gießen Spielleiter KP Aktive Dietmar Müller Zu den Linden 26 35305 Grünberg

Spielleiter KP Jugend Dietmar Müller

Kontakt

Tel: (06401) 42 51 Mobil: (0174) 380 25 64 Fax: (06401) 92 62 73

sportwart@tenniskreis-giessen.de

Mobil: (0174) 380 25 64

 $\underline{sportwart@tenniskreis_giessen.de}$

Links/Formulare

<u>Tennisbezirk</u>

<u>HTV</u>

HTO

DTB

<u>Anmeldeformular KP</u>

<u>Spielbericht</u>

Spielbericht Doppel/Mixed

<u>Wettspielordnung</u>

© Copyright Tenniskreis Gießen e.V.





2 von 2